
Høsthilsen fra
generalsekretær
Sanitetens uke nærmer seg med stormskritt,
og med det en unik mulighet til å komme i
gang med lokal verving etter pandemien.
Sanitetskvinnene har virkelig «sola i fjeset og
vinden i ryggen» om dagen! Temaet
kvinnehelse opptar svært mange. Det står
mye om oss i pressen, både lokalt, regionalt
og nasjonalt. I uke 38 går vi på igjen med den flotte kampanjen med Else Kåss og co. Med
andre ord – nå må vi benytte muligheten til å høste i form av nye medlemmer! 

Jeg håper vi alle løfter i flokk nå utover høsten for å få med nye medlemmer. Ikke minst vil
det hjelpe på vår politiske gjennomslagskraft. Tusen takk til alle som bidrar! 

I denne utgaven av Nytt & Nyttig finner du mer informasjon om nettopp Sanitetens Uke, og
du finner linker til materiell og inspirasjon på medlemsnett. Ellers finner du viktig info om bl.a.;
landsmøtet som avholdes i september, våre kurs og arrangementer- herunder Regional
samling og Generasjonsfestivalene, samt om ulike søknadsordninger.

Beste hilsen fra

Grete Herlofson
generalsekretær

Les mer

Hvis du ikke kan lese denne posten, klikk her.

ORGANISASJON

Viktig om N.K.S. digitale landsmøte 25. og 26. september
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2021
Vi hadde alle i det lengste håpet å kunne gjennomføre et fysisk landsmøte i Tromsø, men på
grunn av faglige råd og anbefalinger fra Helsedirektoratet valgte landsstyret å gå for et
heldigitalt landsmøte som vil gå over to dager. Alle kjenner vi på skuffelsen over å ikke kunne
møte fysisk, men dette skal vi ta igjen fremover. Tidsrammene for landsmøtet er nå satt til: 

Lørdag 25. september kl. 9.00-17.00 og søndag 26. september fra kl. 9.00-15.00. (NB
søndag er utvidet med en time). 

Programmet begrenses i hovedsak til saksbehandling. Digital gjennomføring av landsmøte
blir en ny opplevelse for alle - men som modige og nytenkende sanitetskvinner og en godt
tilrettelagt opplæring skal dette bli en spennende erfaring som skal sikre gode demokratiske
vedtak for vår organisasjon. Landsmøtet vil bli streamet og vil dermed være tilgjengelig for
sanitetskvinner over hele landet. Lenke til streamingen blir lagt ut på Medlemsnett samt på
Facebook. 

Opplæringsmøte for delegater 8. september kl. 18.00
På landsmøte vil vi benytte SmartVote digitale landsmøtesystem. Delegatene vil få tilgang til
en nettapplikasjon (delegatapp) hvor man kan melde seg på talerlisten, avgi sine stemmer og
eventuelt legge inn endringsforslag. Det vil bli avholdt et digitalt opplæringsmøte for
delegater den 8. september kl. 18:00 - ca. kl. 20.00. hvor målet er at alle skal få koblet seg
opp på et Zoom-møte og få en innføring i bruken av delegatapplikasjonen. Alle påmeldte
delegater får tilsendt en epost med informasjon om møtet den 30. august. Alle delegater
oppfordres på det sterkeste til å være med på dette opplæringsmøtet. 

Sakspapir
Sakspapirene til landsmøtet ble sendt ut til alle registrerte delegater i slutten av uke 33.
Dersom du som delegat ikke har mottatt sakspapirene innen utgangen av uke 34, vennligst
kontakt sekretariatet via epost: pamelding@sanitetskvinnene.no

Sakspapirene vil også etter hvert finnes tilgjengelig i applikasjonen som delegatene skal
benytte under landsmøtet, samt at de nå finnes tilgjengelig på medlemsnettet. 

Ved frafall som delegat
Delegater som blir forhindret i å delta på det digitale landsmøtet, må snarest ta kontakt med
foreningens varadelegat, som da rykker opp som ny delegat. Delegaten som melder forfall er
ansvarlig for å oversende sakspapirene til den nye delegaten. Det må gis snarlig beskjed om
endringen til sekretariatet via: pamelding@sanitetskvinnene.no 

Sentralstyret har besluttet at alle foreninger som har vedtatt å sende delegat til landsmøtet,
vil bli fakturert kr 1.000 i deltakeravgift. Dette uavhengig av om de har valgt eller velger å
melde seg av landsmøtet. Deltakeravgiften går med til å dekke noen av kostnadene knyttet til
gjennomføring av landsmøtet. 

Les mer om landsmøtet her
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Sanitetens uke 2021
Temaet for Sanitetens uke 2021 er
kvinners helse. Etter en lang tid med
nedstenging håper vi at dere igjen kan
invitere potensielle medlemmer til
arrangementer og aktiviteter i uke 39. 

Inviter til webinar om overgangsalder tirsdag 28. september
Sekretariatet inviterer derfor lokalforeningen til å samle folk rundt en livesending av et
webinar om overgangsalderen og invitere potensielle medlemmer til åpne møter. Det er også
mulig å invitere foredragsholdere som kan komme til dere. Målet er at aktiviteten skal være
attraktive og interessante for eksisterende medlemmer og legge til rette for verving av nye
medlemmer. 

Webinaret holdes 28. september og vi har fått med oss Eli Kari Gjengedal og gynekolog
Madeleine Engen. Dere kan feks. leie en kinosal, eller bruke prosjektor i deres lokaler.
Etter/før webinaret kan dere invitere til mat og drikke, basar, medlemsmøte mm. Det er også
mulig å koble på lokale fagpersoner om dere ønsker en diskusjon etter webinaret, som f.eks.
en fastlege. 

Webinarene kommer til å bli markedsført sentralt, men vi oppfordrer dere til å opprette egne
arrangement på Facebook slik at dere kan invitere de dere vil til å være fysisk til stede hos
dere. Webinaret blir tatt opp i Oslo og dere kan se det på Facebook og YouTube. 

Lenke til arrangementet på Facebook 

Inviter en foredragsholder – ha et eget åpent møte 
Dere kan også engasjere en egen foredragsholder og arrangere et åpent møte om
kvinnehelse. Interne foredragsholdere i sekretariatet kan også inviteres. Vi har to ansatte i
sekretariatet som kan komme gratis ved forbehold om ledig tid. Les mer om åpent møte om
kvinnehelse her.

Pernille Næss er lege og kommer gjerne til dere for å holde foredrag om kvinners helse.
Pernille holder i hovedsak to foredrag: 

• Kvinnehelse – lytt til hjertet ditt: Generelt om kvinnehelse, med en liten hovedvekt på
hjertet. Hva er forskjellen på kvinner og menn når det kommer til helse? En gjennomgang av
noen sykdommer som bare rammer kvinner, noen sykdommer som hovedsakelig rammer
kvinner og noen der kvinner kan ha andre symptomer enn menn. Hva er viktig å tenke på for
kvinner når det gjelder forebygging, symptomer å være obs på og behandling?

• Overgangsalder: En gjennomgang av alt som har med overgangsalderen å gjøre. Hva er

KAMPANJER
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overgangsalderen? Hva kan man forvente at skjer med kroppen? En gjennomgang av alle de
vanlige plagene som kan inntreffe. Litt om behandling. Og ikke minst - litt om positive sider
ved overgangsalderen!

Ta kontakt med Pernille på tlf.: 932 19 484 eller pernille.naess@sanitetskvinnene.no

Elisabeth T. Swärd jobber som seniorrådgiver kvinnehelse og forskning. Hun kommer gjerne
til dere for å holde foredrag om Sanitetskvinnene som forskningsaktør og om viktigheten av
at det forskes på kvinners helse. Elisabeth er en de 15 som sitter i utvalget for en ny offentlig
utredning om kvinners helse og helse i et kjønnsperspektiv.

Ta kontakt med Elisabeth på: tlf: 958 02 425 eller elisabeth.sward@sanitetskvinnene.no

Gratis give-aways til de 50 første foreninger som holder arrangement!
I nettbutikken kan lokalforeningen bestille en pakke med gaveposer, mobilringer, ballonger og
flyers som kan deles ut til gjestene på arrangementet ditt. NB: Maks en pakke til hver
lokalforening. 50 stk. tilgjengelig - førstemann til mølla!

Bruk også generell brosjyre mal for å fortelle om foreningens arbeid. Lokal pressemelding,
plakater mm finner på medlemsnett.

Les mer om Sanitetens uke her

Kanskje kommer kongen
Nå er det lettere å samles, derfor søker flere
foreninger om midler til Kanskje kommer
kongen. I midten av august arrangerte
Fjorden Sanitetsforening festmåltid for flere
eldre, til stor glede for mange. Viktigheten av
å dele et godt måltid sammen med andre er
større enn på lenge. Takket være midler fra
Royal-Stiftelsen kan N.K.S. videreføre
prosjektet Kanskje kommer kongen. 

For å søke midler, fyll ut skjema og send til elisabeth.flo@sanitetskvinnene.no
For informasjon kontakt Elisabeth Flo, mobil 959 43 393, e-post
elisabeth.flo@sanitetskvinnene.no

Lenke til søknadsskjema

AKTIVITETER

ARRANGEMENTER OG KURS
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Regional samling 5.-7.
november 2021 -
påmeldingsfrist 1.
september

Regional samling holdes helgen 5.-7.
november i fem forskjellige steder i landet:
Tromsø, Ålesund, Sandnes, Tønsberg og
Lillehammer. Samlingen er et møtepunkt for regionens sanitetskvinner hvor
erfaringsutveksling på tvers vil ha en selvsagt plass på programmet. 

Tema for årets regional samling er "Mot nye tider". Vi går snart inn i en ny landsmøteperiode
med friske krefter etter en utfordrende tid. Med ferske vedtak fra landsmøtet i september,
skal vi jobbe enda bedre sammen for å sikre økt aktivitet i lokalsamfunnene. Vi ser fram til å
treffe både deg og din lokalforening for å få vite hvordan vi sammen kan oppnå økt
engasjement for kvinners helse, barn og unge. 

For foreløpig program, klikk her 

Påmeldingsfrist er 1. september. Merk at påmeldingen er bindende. 

Til påmelding her

Digitalt møte om barn og
unge 31. august
Vi inviterer til digitalt møte om barn og unge
31. august kl 18.00-19.00. 
• Velkommen og presentasjon
• N.K.S. sine prosjekter rettet mot barn og
unge
• Veien videre, innspill til videre arbeid med
målgruppen.

Bli med på et hyggelig møte med inspirasjon og erfaringsutveksling! 

Lenke til møtet på zoom 
Meeting ID: 879 2865 8785
Passord: 248305

Ved spørsmål ta kontakt med Cecilia.Skavlan@sanitetskvinnene.no; tlf. 928 20 108.
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Digitalt møte om
Kløverstafetten – torsdag
30. september kl. 18.00
Kløverstafetten har skapt stort engasjement,
kreativitet og oppmerksomhet over hele
landet. Vi vil dele erfaringer, se oss litt tilbake
og planlegge fremover. 

Innhold i møtet:
• Kløverstafetten 2021 - takk for innsatsen v/
generalsekretær Grete Herlofson
• Fortellinger fra Kløverstafetten v/
lokalforeninger 
• Fysisk aktivitet og Kløvertur v/ prosjektleder
Kløverstafetten, Elisabeth Flo
• Forberedelse til Frivillighetens år i 2022,

«Tur med en du ikke kjenner» v/ Tonje Refseth

Møtet varer 1,5 time og vil foregå på zoom. Det er åpent for alle, både dere som deltok på
Kløverstafetten, har Kløvertur som basisaktivitet, dere som ønsker å starte opp, eller dere
som ønsker informasjon og inspirasjon til tur og fysisk aktivitet. 

Lenke til Zoom møtet finner du her

Kløverkonferansen avholdes digitalt den 22. september
2021
Tema for Kløverkonferansen i år er innovasjon. Kløverkonferansen blir arrangert på Zoom
onsdag den 22. september fra kl. 13.00-18,00, det er gratis å delta. 

Organisasjoner og virksomheter er i stadig endring og konferansen tar utgangspunkt i
hvordan man kan arbeide med innovasjon i praksis. Det er også flere som har ønsket at
forhandlinger med helseforetakene løftes særskilt, så i tillegg til innovasjon i praksis så vil
kontraktsforhandlinger være et eget tema. 

Konferansen er åpen for alle, men målgruppen er styremedlemmer i lokal- og
fylkesforeningen som eier virksomheter, styremedlemmer i aksjeselskap samt ledere og
ansatte i virksomhetene. Vi oppfordrer ledere i virksomhetene til å videresende
informasjonen til sine ansatte som kan ha særskilt interesse for, eller som arbeider med,
innovasjon og kontraktsforhandlinger.

Påmelding gjøres på nettsiden innen 15. september.

For påmeldingskjema og program for konferansen
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Meeting ID: 869 8081 6985
Passcode: 172471

For spørsmål, ta kontakt med Elisabeth Flo, mobil 959 43 393, eller mail
elisabeth.flo@sanitetskvinnene.no. 

Les mer

Nå starter
Generasjonsfestivalene
I forbindelse med 125-årsjubileet arrangeres
det generasjonsfestivaler på fire steder i
høst. Vi inviterer alle sanitetskvinner,
innbyggere, familier, eldre, ungdommer,
politikere og næringsliv og andre foreninger

og organisasjoner til å feire med oss. Alle foreninger i nærheten av stedene er invitert til å
være med og vi håper alle som holder til i nærheten vil delta.
Felles for alle stedene er at vi skal ha forestilling med NRK Super på alle stedene, lokale
artister og appeller. Vi vil verve medlemmer til halv pris og synliggjøre oss med å vise frem
våre aktiviteter. Ta kontakt med den respektive kontaktperson om dere vil stille som frivillig. 
Vi oppfordrer alle til å spre det glade budskap om generasjonsfestivalene slik at mange
kommer. Vi tar selvsagt hensyn til gjeldende lokale og nasjonale smittevernregler.

Bodø, Rådhusparken, lørdag 28. august kl. 12.00-17.00
Kontaktperson: Anne Solsem, anne@solsem.no
Lenke til Facebook arrangement

Trondheim, Dokken, lørdag 4. september kl. 12.00-17.00
Kontaktperson: Heidi Folvik, heidi@folvik.com
Lenke til Facebook arrangement 

Stavanger, Oljemuseet, lørdag 11. september, kl. 12.00-17.00
Kontaktperson: Ann Kristin Torkildsen, annkristin@ductsystems.no
Lenke til Facebook arrangement 

Drammen, Union Scene, søndag 19. september kl. 12.00-17.00
Kontaktperson: Beate Magerholm, magerholm@yahoo.no
Lenke til Facebook arrangement

Les mer på medlemsnett her

Informasjonsmøter for å
gjøre Språkvenn og
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norsktrening bedre kjent
IMDi (Integrerings- og mangfoldsdirektoratet)
skal lansere en informasjonskampanje for å
rekruttere flere deltakere til gratis
norsktreningstilbud – deriblant Språkvenn! 

Informasjonskampanjen vil i hovedsak
foregå i sosiale medier utover høsten, og

lag, foreninger og folkebibliotek vil blant annet få tilgang til plakatmateriell på ulike språk som
kan brukes fysisk og digitalt. Materiellet kan tilpasses lokale aktiviteter.

Velg tidspunktet som passer best, og delta via Teams ved å trykke på lenken:
Tirsdag 31. august fra 17.30 til 18.30
Onsdag 1. september fra 08.30 til 09.30

Ønsker dere å få tilsendt vår håndbok for integreringsaktiviteter i N.K.S. eller materiell til bruk
i Språkvenn? Ta kontakt med Anniken: afs@sanitetskvinnene.no 

Les mer om kampanjen her

Nytt arbeidsgiverkurs for
foreningsstyret
Vi har laget et kurs i samarbeid med advokat
Bibbi Moen Drange, som gir en enkel
gjennomgang av det viktigste foreningsstyrer
med arbeidsgiveransvar må kjenne til.
Kurset er tilpasset sanitetsforeninger som
har et arbeidsgiveransvar og som eier
virksomheter, for eksempel barnehage,

varmtvannsbasseng eller lignende. Kurset er lagt opp som et foredrag og er filmet. 

Se også våre øvrige digitale opplæringstiltak innen styrearbeid på medlemsnett her

Kurset og kursmateriell til arbeidsgiverkurset finnes her

Nytt e-læringkurs:
Æresrelatert vold og
negativ sosial kontroll
Æresrelatert vold og negativ sosial kontroll
er begge to former for vold i nære relasjoner.
De som utsettes for dette, kan få alvorlige
fysiske og psykiske helseplager, og vi i
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N.K.S. må jobbe for å bekjempe slik vold og
kontroll. 

Derfor har vi utviklet et e-læringskurs der du
lærer om: 
• ære og skam
• æresrelatert vold
• sosial kontroll og når den blir negativ
• hvem som er i risikogruppen for å utsettes
for dette
• hva som kan være tegn på at noen er utsatt

• hvor man kan henvende seg for hjelp

Kurset passer for alle som driver aktiviteter for og med jenter og kvinner i ulike aldre og med
ulik kulturell bakgrunn, eks. Sisterhood, Ressursvenn, Språkvenn, Helseambassadører og
Motherhood. Det gir også faglig bakgrunn som er nyttig når dere bruker samtalekortene
«Hvor går grensa?» om positiv og negativ sosial kontroll i deres aktiviteter.
Ønsker dere et utvidet 2,5-timers fysisk kurs om denne tematikken i lokalforeningen, og/eller
å få tilsendt «Hvor går grensa»-kort? Ta kontakt med Linn:
linn.markussen@sanitetskvinnene.no

E-læringskurset finner du her.

ØKONOMI OG RAPPORTERING

Er din forenings leieinntekt fra utleie av fast eiendom
skattepliktig?
I forbindelse med innsendelse av årsrapporteringsskjemaet for 2020 fremkommer at flere
lokalforeninger har leieinntekter fra utleie av fast eiendom. Vi vil i den forbindelse minne om
skattereglene for frivillige organisasjoner, herunder at leieinntekter fra utleie av fast eiendom
kan være skattepliktig når utleien ikke realiserer det som er lokalforeningens formålet. Les
mer om dette under i utdraget fra «Anbefaling for godt eierskap». 

Fra «Anbefaling for godt eierskap»
7.6 Generelt om skatt og merverdiavgift 
Hver forening, stiftelse og aksjeselskap er et eget juridisk rettssubjekt og det er alltid en
konkret vurdering som avgjør om det er fritak fra skatt eller merverdiavgift. Nedenfor gir vi
derfor kun generell informasjon. Vi anbefaler å ta kontakt med Skatteetaten for å få hjelp til
helt konkrete spørsmål knyttet skatt og merverdiavgift. 

7.6.1. Formues- og inntektsskatt for frivillige organisasjoner 
Det er Skatteetaten som vurderer om en organisasjon er skattepliktig eller ikke. Vilkåret for
skattefrihet er at organisasjonen «ikke har erverv til formål», det vil si ikke har økonomisk
profitt som formål. Det står klart i N.K.S. sin formålsparagraf, som også alle lokal- og
fylkesforeninger er omfattet av, at N.K.S. har et sosialt og frivillig formål. N.K.S. er derfor i
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utgangspunktet omfattet av skattefritaket. 

Foreninger som er omfattet av skattefritaket er unntatt fra formues- og inntektsskatt. 

Selv om foreningen er skattefri så har den vanlige plikter f.eks. som arbeidsgiver hvis
foreningen har ansatte. Det innebærer blant annet en plikt til å betale arbeidsgiveravgift,
trekke skatt og innrapportere lønnsutbetalinger. For veldedige og allmennyttige
organisasjoner gjelder særlige beløpsgrenser for plikten til å svare arbeidsgiveravgift og
særlige beløpsgrenser for lønnsrapporteringsplikten.

Foreninger som ikke har erverv til formål, men som driver økonomisk virksomhet, er
skattepliktige for inntekt av og formue i den økonomiske virksomheten, se skatteloven § 2-32
annet ledd. Dette vil for eksempel gjelde formue i fast eiendom og inntekt ved utleie av fast
eiendom. Det er ikke skatteplikt ved utleie når utleien realiserer det som er formålet med
institusjonen, f.eks. en studentsamskipnads utleie av boliger til studenter. Derimot vil utleie av
studentboliger til sommerhotell bli ansett som skattepliktig inntekt. Dersom aktiviteten etter en
konkret vurdering blir ansett som økonomisk virksomhet og inntekten derfor er skattepliktig,
blir inntekten likevel fritatt for skatt dersom samlet brutto omsetning ikke overstiger 140 000
kroner i året for veldedige og allmennyttige institusjoner og organisasjoner, og 70 000 kroner
for andre skattefrie organisasjoner. 

Er brutto omsetning fra denne aktiviteten høyere enn de nevnte beløpsgrensene, blir
organisasjonen skattepliktig for hele overskuddet fra den økonomiske virksomheten, ikke
bare for den delen som overstiger beløpsgrensen på 70 000/140 000 kroner.

Rett til fritak eller plikt til å betale formuesskatt er avhengig av virksomheten i foreningen.
Dersom foreningen er skattefri gjelder dette også formuesskatt. Dersom foreningen er
skattepliktig gjelder det også den formuen som er knyttet til den skattepliktige virksomheten.

Hele anbefalingen for godt eierskap finner du her

SØK MIDLER

Søknadsordningene; Stiftelsen Dam –Ekspress og
Gjensidigestiftelsen
15.september er det frist for å søke midler til Stiftelsens Dams ordning Ekspress. Formålet
med Ekspress er å støtte små enkeltstående prosjekter og tiltak med fokus på lokal aktivitet
og frivillighet. Maks søknadssum er 30 000 kroner. 

Det er et relativt enkelt søknadsskjema, men trenger du hjelp med noe så ta kontakt med
Ellen Bugge på e-post: ellen.bugge@sanitetskvinnene.no. 
Les mer om Ekspress ordningen her 

Det er også mulig å søke midler via Gjensidigestiftelsen, dette kan dere gjøre uten bistand
fra oss. Utlysningen denne gang går til fritidsaktiviteter, inkludert istandsetting av lokaler til

https://one-lnk.com/x1ezz7q2cToHENfsNVKYs5h-G8Vqgb4gaZQ-cmaEKu9rQ47Xjmtfrx1Zgp0gsCwZ6IjTjxy2YEmvZTF7siAVE-F4g/x1eNkmQrMVwE74P8A_kZEKHJ57l0LvotrqjeAC_M3NyfVM6S_ZbRZPkYMePlV99XmKYUUb0e7-MWiB7E22Is67gIOno7zfsjlrTuG-xDOYXkOMalHsJjqvG_AxZPtdAtSZNCXuw-BIU18kyOVClEtRiMRsGYFpGmTcZuI1LNVnFdcuk1iIBZcye804prx6Ie3hW3W_lDMsaz2x3Dd0PCdEjyNcgcj6vqwrAikwEEDtCWoeWncRLgjkGb-nWGV5HFgyJaFPhmcrNNl0bdle2IhuvR2IzgcwrFAQcLw00SHcglik/
mailto:ellen.bugge@sanitetskvinnene.no
https://one-lnk.com/x1ezz7q2cToHENfsNVKYs5h-G8Vqgb4gaZQ-cmaEKu9rQ47Xjmtfrx1Zgp0gsCwZ6IjTjxy2YEmvZTF7siAVE-F4g/x1emvPkwZUVHzNiujI7dPQj_rnQ0JkMdGBO213BPMmtPxLIQe1vkRln-JM_Gm3CJJexjoRFh_-mS0fVwkK0hqtcYAZ7wOoFnpx-nQKzt-dBYiP4Gapb9MqXVwNfZdCabHtkDzWLPPxor6mftFSei6M9vHt0GS_swYCL_zSaKkYasprW-WhU3juXNSe4YdDa3cKS38gEjVcNUobvfaInmKYdqktgdAxosU25vE4RhFUqpX6SIJat0Sw76MojtoIw1maEYP4EPyfN_0YYnfp76neWZzxE1DYrmW0gQpdPNuOfVx0/


dette formålet, og å øke tilbudet av sosiale møteplasser. Fristen er 15. september. 
Les mer om Gjensidigestiftelsen her

Les mer

Søk midler til aktiviteter for familier som bor på
asylmottak
Vi har fått nye midler som skal gå til lokalforeninger som ønsker å arrangere aktiviteter for
kvinner og barn som bor på asylmottak. Mange familier har måttet flytte i løpet av
sommerferien, og det er stort behov for aktiviteter som bidrar til å skape mestring, glede og
gode opplevelser slik at familiene raskt får et nettverk i et nytt lokalsamfunn. Sekretariatet
bistår med planlegging og praktisk tilrettelegging, ta gjerne kontakt for å drøfte ideer! 

Kontaktperson Cathrine Holst Salvesen, Cathrine.salvesen@sanitetskvinnene.no
93 44 67 18

Les mer

VIKTIGE DATOER
2021 
28. august .............Generasjonsfestival Bodø, Rådhusparken
4. september..........Generasjonsfestival Trondheim, Dokkparken
11. september…....Generasjonsfestival Stavanger, Oljemuseet
19. september........Generasjonsfestival Drammen, Unionen Scene
22. september ….. Kløverkonferanse, digitalt møte
25.-26. september N.K.S.’ landsmøte - digitalt
Faddermøtet som skulle vært avholdt i forbindelse med landsmøtet er avlyst. Ny dato
kommer.
27. sept- 3.okt……..Sanitetens Uke
5.-7. november…....Regionale samlinger i Tromsø, Sandnes, Ålesund, Tønsberg og
Lillehammer.

Kontonumre for innbetaling til fondene. 
Under ser dere kontonumrene for innbetaling til våre fond. Merk at det ikke er nødvendig
med kidnummer. Alle foreninger som gir bidrag vil motta takkebrev. På forhånd takk!

Bankkonto: 
Kvinnehelsefondet........... 1506.52.24787
Fondet for barn og unge.. 1506.52.24817
Utenlandsfondet.............. 1506.52.24825
Min dag i dag................... 1506.52.24876

https://one-lnk.com/x1ezz7q2cToHENfsNVKYs5h-G8Vqgb4gaZQ-cmaEKu9rQ47Xjmtfrx1Zgp0gsCwZ6IjTjxy2YEmvZTF7siAVE-F4g/x1eRQOLQlxYU8zlQsyX0alrNILt6SL-AnQMA9Ozi5FmA99kPs3y7R8yisFlTycTH8OokC64vPWRRTiBKv9OLnaCOrLW7MY1ju4naGKN7Xa4Xv3Gacyu8JKKmdva1KBa53RDGAsFXDIi99CSEX2aP1tOfiyQDJlkPZObuL1jBhnVIEeLAAZVbZPrUdTw7hYyy1c10HMVLEn6UESCnW-bFNJ6abMFrbgta5KX5M0DHrowfW_5WN2qNsZ0HHd0H_f9liw1Y-xd8zosP2Uw_NAOXZW-NGWMzGRACPfSAkYx5sxCkyc/
mailto:Cathrine.salvesen@sanitetskvinnene.no


Les mer

Følg oss på sosiale medier

Kontakt oss:
post@sanitetskvinnene.no
Telefon: 24 11 56 20

sanitetskvinnene.no
Skriv ut nyhetsbrev
Meld meg av
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